АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019г.                                              с.Колыбелька                                                   № 103

"Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для нужд администрации Колыбельского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области".

В соответствии с требованиями статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в следующем составе:
Председатель комиссии - Горбачёва Татьяна Анатольевна
Заместитель председателя комиссии - Дергачёва Юлия Ивановна
Секретарь комиссии - Стасюк Елена Николаевна
Члены комиссии:
Сорокина Ирина Александровна
Ковалева Евгения Юрьевна
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области           	Т.А.Горбачёва